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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nj6sia p6r Menaxhimin e Burimeve NjerEzore

Nr. RN00019529/01

Data: 13,05,2026

NC bazd td pikes 3.1 tE paragrafit 3 dhe paragrafit 4 te nenit 8l te Ligiit Nr.08,4- -197 pdr Zyrtarct Publik,

Njesia e Burimeve Njer€zore jep kEt0:

Njoftim

Pas pdrfundimit td afatit p6r pranimin e aplikacioneve nd konkursin me nr. RN00019529 te dt. 30.03.2026 per

poziten Aktor/e nd kuad€r Drejtorise per Kulture, funi dhe Sport, perkatdsisht nd Teatrin e Qytetit "Bekim

Fehmiu" nd Komundn e Prizrenit, dhe nC bazd td dokumentacionit te paraqitur, kandidati i cili i plotdson

kiteret e per&iithshme dhe te posagme sipas shpalljes sd konkursit, p€r td vazhduar me tej me procedurat e

rekrutimit, 6shtd paraqitur me poshte me numer te aplikimit:

Nr.0l-112-47027

Kandidatilja i/e lartpirmendur do td njoftohet me koh6 pdr procedurat e m€tejme.

Keshilla juridike: Kandidat€t e pakdnaqur me procesin e rekrutimit kane te drejte ankese ne Komisionin e

ankesave nd Komundn e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit te vendimit perfundimtar.

\)g
IKA E

oAE

xhimin e B rimeve NjerEzore

N3

T


